附件1
参加长春市九台区矿业权评估竞标申请书

长春市九台区自然资源局：
我公司（事务所）自愿申请参加《长春市九台区2023年第1批矿业权评估招标项目招标公告》中所列评估项目的竞标，入围后，拟派×××矿业权评估师参加本次招标活动，并负责中标项目的评估工作。
联系人：×××，电话：×××。
特此申请。

×××评估师情况表
	评估师姓名

	性别

	所学专业

	专业技术称称

	取得矿业权评估师资格时间

	本公司受聘时间

	完成探矿权
评估报告数量

	完成采矿权
评估报告数量

	矿业权评估
擅长方向

                               公司（事务所）（章）
                                   年   月   日

附表2

[bookmark: _GoBack]长春市九台区2023年第1批矿业权评估招标项目（采矿权）情况表

	序号
	项目名称
	项目所在地、登记面积
	评估目的
	备注

	1
	长春市九台区土们岭街道宋家沟建筑用安山岩矿
	九台区土们岭街道，矿区面积0.4061平方公里

挂牌出让

郑重声明：本表信息只作为评估机构决定是否参加本次评估项目竞标时参考。